
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/EFS/2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowcu 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych 

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

USŁUG AKTYWNEJ INTEGRACJI O CHARAKTERZE ZAWODOWYM  

W RAMACH PROJEKTU 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d oraz 2e  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 1817 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie aktywnej integracji           o 

charakterze zawodowym w ramach Projektu pn. „Nowy zawód – lepsze jutro " w ramach Działania: 

RPSW.09.01.00 Aktywna integracja zwiększająca szanse  na zatrudnienie. 

1) Maria Kurek – Przewodniczący komisji konkursowej do opiniowania ofert – 
przedstawiciel GOPS Opatowiec; 

2) Monika Chlebica – Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert  
przedstawiciel GOPS Opatowiec; 

3) Sylwia Błaszkiewicz  - Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert  
przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Opatowcu; 

4) Alojzy Jakóbik – Członek komisji konkursowej z głosem doradczym   
przedstawiciel Kancelarii prawnej obsługującej projekt. 

 

§ 2. 

Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, opiniować będzie oferty złożone  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania aktywnej integracji          o charakterze 

zawodowym. 

 

§ 3. 

W razie nieobecności Przewodniczącego komisji konkursowej do opiniowania ofert zastępuje go  Monika 

Chlebica – Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert. 

 

 



 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projekt. 

 

§ 5. 

 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Opatowiec, na stronie internetowej 

Gminy Opatowiec  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie GOPS w  Opatowcu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Jarosław Naporowski 

Kierownik  GOPS Opatowiec 


